
PORTARIA Nº 15.741, DE 01/03/2019.

EXCLUI  SERVIDOR  DA  COMISSÃO  DE
CADASTRO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º  Excluir a Servidora FABIANY CHAGAS DA SILVA,  Matrícula
29.164,  da  COMISSÃO  DE  CADASTRO,  nomeada  através  Portaria  nº  14.927,  de
28/02/2018, a partir de 01/03/2019.

Art. 2º Designar o Servidor abaixo relacionado, para compor a COMISSÃO
DE CADASTRO, na função de Membro, com a finalidade de proceder o Cadastramento de
Fornecedores, em cumprimento ao que diz a Lei nº 8.666/93, em seu Art. 51, §2º, a partir
de 01/03/2019. 

NOME MATRICULA SECRETARIA

Pablo André Pereira Ribeiro 31423 SEMDS

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de Março de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


